ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 91, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

ALTERA O ART. 2º DO EDITAL Nº 79/2024.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º ALTERA o art. 2º, do Edital nº 79, de 11/04/2024, que comunica realização de Audiência
Pública para análise do anteprojeto do Plano Municipal de Mobilidade Urbana do Município de
Veranópolis, no que se refere a data do evento, passando a vigorar com a seguinte redação:

 "Art. 2º Esta Audiência Pública, ocorrerá no dia 02/05/2024, às
18h 30min, no Centro de Convivência Ivo Zanella, sita na Rua João
Missaglia, nº 16, nesta cidade, a ser implementado e coordenado pela
Secretaria Municipal de Governo, juntamente Equipe Técnica de
Engenharia e Arquitetura do Município." (NR)

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 25 de abril de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1

https://atos.veranopolis.rs.gov.br/acessos/consolida/edital/pY1deOPrjOzIGRH.html?timeline=25/04/2024&origem=68897#519394